
Рег Општина Ученик Одд. Јазик Училиште Ментор Поени
1 Аеродром Никифор Кискоски VIII македонскиOOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 29
1 Аеродром Андреј Митев VIII македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 25
1 Аеродром Давид Марина VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 25
1 Аеродром Ана Стојанова VIII македонскиOOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 24
1 Аеродром Анастасија Наков VIII македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 24
1 Аеродром Борјан Јосифов VIII македонскиOOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 24
1 Аеродром Владимир Тунев VIII македонскиOOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 24
1 Аеродром Никола Зорески VIII македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 24
1 Аеродром Софија Петковска VIII македонскиOOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 24
1 Аеродром Алексеј Пачемски VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 23
1 Аеродром Ангела Диневска VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева 23
1 Аеродром Матеј Матев VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 23

1 Аеродром Павел Зафировски VIII македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 23

1 Аеродром Тео Трајковски VIII македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 23

1 Аеродром Ана Велкоска VIII македонскиOOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 22

1 Аеродром Андреј Стаменковски VIII македонскиООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 22

1 Аеродром Дамјан Арсов VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева 22

1 Аеродром Ева Марјанова VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 22

1 Аеродром Елена Лазаревска VIII македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 22

1 Аеродром Катја Ивановска VIII македонскиOOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 22

1 Аеродром Теодора Младеноска VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева 22

1 Аеродром Симон Шеновски VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 21

1 Аеродром Теодор Прошев VIII македонскиООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 21

1 Аеродром Анисија Наумоска VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 20

1 Аеродром Елена Вељаноска VIII македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 20

1 Аеродром Иво Наумовски VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева 20

1 Аеродром Филип Попоски VIII македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 20

1 Аеродром Михаил Каралиев VIII македонскиООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 19

1 Аеродром Александар Цветковски IX македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 30

1 Аеродром Ана Симеонова IX македонскиООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 30

1 Аеродром Далибор Крсмановиќ IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 30

1 Аеродром Александар Бансколиев IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 29

1 Аеродром Јована Богданов IX македонскиOOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 29



1 Аеродром Катерина Георгиевска IX македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 29

1 Аеродром Александар Талевски Милчески IX македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 28

1 Аеродром Александра Митеска IX македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 28

1 Аеродром Андреј Тасиќ IX македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 28

1 Аеродром Даријан Блажевски IX македонскиOOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 28

1 Аеродром Ема Стојанова IX македонскиOOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 28

1 Аеродром Јана Ѓорѓиева IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 28

1 Аеродром Јана Ристовска IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 28

1 Аеродром Јована Никова IX македонскиООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 28

1 Аеродром Мила Порјазоска IX македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 28

1 Аеродром Николија Поповска IX македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 28

1 Аеродром Јана Стојковска IX македонскиOOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 27

1 Аеродром Марија Илиоска IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 27

1 Аеродром Никола Пешевски IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 27

1 Аеродром Никола Стојковски IX македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 27

1 Аеродром Ангело Фонти IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 26

1 Аеродром Јована Трајковска IX македонскиOOУ „Љубен Лапе“ Љупка H94Симоска 26

1 Аеродром Гаврил Азманов IX македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 25

1 Аеродром Стефан Силјановски IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева 25

1 Аеродром Мила Туманова IX македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 24

1 Бутел Давид Зариоски VIII македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 25

1 Бутел Лили Ана Џолева VIII македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 24

1 Бутел Максим Велковски VIII македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 21

1 Бутел Илина Ковачевска VIII македонскиООУ „Живко Брајковски“ Весна Стојковска 19

1 Бутел Мартин Стојановски VIII македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 19

1 Бутел Максим Наумовски IX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 27

1 Бутел Дејана Настовска IX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 26

1 Бутел Софија Зенговска IX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 26

1 Бутел Дамјан Стојаноски IX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 25

1 Бутел Тамара Костова IX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 25

1 Гази Баба Тара Спасиќ VIII македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 24

1 Гази Баба Дамјан Петровиќ VIII македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 23

1 Гази Баба Елена Таневска VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 23



1 Гази Баба Софија Мијалковска VIII македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 23

1 Гази Баба Теона Чаковска VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 22

1 Гази Баба Марија Димовска VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 21

1 Гази Баба Емине Мустафа VIII англискиМеѓународно Училиште „МААРИФ“ Зухри Камбери 19

1 Гази Баба Јана Поповска VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 19

1 Гази Баба Нина Ѓорѓиева VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 19

1 Гази Баба Александар Додевски IX македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова 30

1 Гази Баба Тимотеј Николовски IX македонскиООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска 30

1 Гази Баба Леа Стојмановска IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 29

1 Гази Баба Дарко Алексовски IX македонскиООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска 28

1 Гази Баба Михаил Цветкоски IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 28

1 Гази Баба Марко Јован Почевски IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 27

1 Гази Баба Стефан Ѓорѓев IX македонскиООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска 27

1 Гази Баба Илина Кирковска IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Љубика Стоименова 26

1 Гази Баба Матеј Панајотов IX македонскиООУ „Стив Наумов“ Лилјана Трајкова 26

1 Гази Баба Мила Петковска IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 26

1 Гази Баба Бисера Дрндар IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 25

1 Гази Баба Дејанчо Стојановски IX македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 25

1 Гази Баба Јана Величковска IX македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова 25

1 Гази Баба Мила Ангеловска IX македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова 24

1 Гази Баба Теона Шурлиновска IX македонскиООУ „Стив Наумов“ Лилјана Трајкова 24

1 Ѓорче Петров Давид Давидовски VIII македонскиООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 25

1 Ѓорче Петров Горјан Еврушоски VIII македонскиООУ „Димитар Поп-Георгиев Беровски“ Јасна Јанковска 22

1 Ѓорче Петров Семиха Џанковиќ VIII македонскиООУ „Димитар Поп-Георгиев Беровски“ Јасна Јанковска 21

1 Ѓорче Петров Ивана Василеска IX македонскиООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 27

1 Ѓорче Петров Анастасија Наумовска IX македонскиООУ „Димитар Поп-Георгиев Беровски“ Јасна Јанковска 25

1 Ѓорче Петров Лена Гершановска IX македонскиООУ „Страшо Пинџур“ Тања Павловска 25

1 Ѓорче Петров Марко Максимоски IX македонскиООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 25

1 Илинден Саше Ивановски VIII македонскиООУ „Ристо Крле“ Ивана Давиновска 21

1 Илинден Димитрија Спасовски VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Елена Танева 20

1 Илинден Теодора Илиевска VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Елена Танева 19

1 Илинден Ирина Јанеска IX македонскиООУ „Ристо Крле“ Ивана Давиновска 29

1 Илинден Мартин Трпески IX македонскиООУ „Ристо Крле“ Ивана Давиновска 27



1 Карпош Александар Грчев VIII македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 28

1 Карпош Анѓела Станојевиќ VIII македонскиOOУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 26

1 Карпош Алексеј Станковиќ VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 25

1 Карпош Арман Џан Авдаговски VIII македонскиOOУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 25

1 Карпош Никола Ружојчиќ VIII македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 25

1 Карпош Софија Лазова VIII македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ Даниел Николовски 25

1 Карпош Ториан Азгоур VIII македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 25

1 Карпош Ана Адамовска VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 24

1 Карпош Ана Адамовска VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 24

1 Карпош Војдан Андоновски VIII македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 24

1 Карпош Мила Гаврилова VIII македонскиOOУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 24

1 Карпош Гала Наумова VIII македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 23

1 Карпош Лиа Кајев VIII македонскиOOУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 23

1 Карпош Матеј Цветковски VIII македонскиOOУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 23

1 Карпош Софија Илиевска VIII македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 23

1 Карпош Екатерина Темелкоска VIII македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ Даниел Николовски 22

1 Карпош Калина Алексоска VIII македонскиOOУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 22

1 Карпош Кристина Христовска VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 22

1 Карпош Теодор Цикарски VIII македонскиOOУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 22

1 Карпош Димитар Цветинов VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 21

1 Карпош Никола Радоњанин VIII македонскиOOУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 21

1 Карпош Ана Јанкоска VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 20

1 Карпош Лана Малевска VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 20

1 Карпош Tana Alemdar VIII албанскиOOУ „Братство“ Gilser Abdulla 19

1 Карпош Ангел Петрески VIII македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ Даниел Николовски 19

1 Карпош Берк Ѓунеш VIII македонскиOOУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 19

1 Карпош Благој Цветковски VIII македонскиOOУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 19

1 Карпош Јован Србаков VIII македонскиOOУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 19

1 Карпош Нада Зајковска VIII македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ Даниел Николовски 19

1 Карпош Огнен Кралевски VIII македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ Даниел Николовски 19

1 Карпош Андреј Гацоски IX македонскиОУ „Вера Циривири Трена“ Валентина Пешевска 30

1 Карпош Тамара Стефаноска IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 30

1 Карпош Бисера Гирова IX македонскиOOУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 29



1 Карпош Максим Ѓоргиев IX македонскиОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 29

1 Карпош Максим Кацкаровски IX македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Пешевска 29

1 Карпош Мила Блажевска IX македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ Даниел Николовски 29

1 Карпош Михаела Карадимче IX македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ Даниел Николовски 29

1 Карпош Хелена Петровска IX македонскиОУ „Вера Циривири Трена“ Валентина Пешевска 29

1 Карпош Андреа Камчева Велкова IX македонскиOOУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 28

1 Карпош Андреј Стојчевски IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 28

1 Карпош Антонија Пановска IX македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ Даниел Николовски 28

1 Карпош Давид Илиоски IX македонскиOOУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 28

1 Карпош Ева Дренковска IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 28

1 Карпош Ксенија Арсова IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 28

1 Карпош Тадеј Патаракоски IX македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Пешевска 28

1 Карпош Александар Николовски IX македонскиOOУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 27

1 Карпош Андреа Младеновска IX македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ Даниел Николовски 27

1 Карпош Ања Костовска IX македонскиОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 27

1 Карпош Ведран Боровски IX македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ Даниел Николовски 27

1 Карпош Викторија Огњеновиќ IX македонскиOOУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 27

1 Карпош Деа Димовска IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 27

1 Карпош Калина Димишковска IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 27

1 Карпош Катерина Моцан IX македонскиOOУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 27

1 Карпош Мила Бангиевска IX македонскиОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 27

1 Карпош Михаил Топузов IX македонскиОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 27

1 Карпош Никола Божевски IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 27

1 Карпош Илија Стојанов IX македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Пешевска 26

1 Карпош Милла Стојаноски IX македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 26

1 Карпош Сара Пановска IX македонскиОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 26

1 Карпош Ана Милосиевска IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 25

1 Карпош Андреа Спасовска IX македонскиOOУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 25

1 Карпош Драган Бошковски IX македонскиOOУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 25

1 Карпош Драгана Саздовска IX македонскиОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 24

1 Карпош Илина Трајчулески IX македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 24

1 Карпош Лука Ивиќ IX македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ Даниел Николовски 24

1 Кисела Вода Оливија Најдовска VIII македонскиООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 27



1 Кисела Вода Софија Манасиева VIII македонскиOОУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 27

1 Кисела Вода Теа Дреннковска VIII македонскиOОУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 23

1 Кисела Вода Софија Гроздановска VIII македонскиOОУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 21

1 Кисела Вода Анастасија Илијадис VIII македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 20

1 Кисела Вода Леа Стојков VIII македонскиООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 20

1 Кисела Вода Петар Петровски VIII македонскиООУ „Кузман Јосифовски Питу“ БинетаТодорова 20

1 Кисела Вода Петар Рафајловски VIII македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 20

1 Кисела Вода Константин Арсов VIII македонскиOОУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 19

1 Кисела Вода Петар Секуловски VIII македонскиOОУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 19

1 Кисела Вода Бисера Илиева IX македонскиООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска рег

1 Кисела Вода Марија Тренкоска IX македонскиOОУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 28

1 Кисела Вода Ева Овнарска IX македонскиOОУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 27

1 Кисела Вода Емилија Ѓоргиевска IX македонскиOОУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 27

1 Кисела Вода Јована Пешова IX македонскиОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 27

1 Кисела Вода Мартин Шикалески IX македонскиOОУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 27

1 Кисела Вода Мила Ристоска IX македонскиOОУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 27

1 Кисела Вода Михаела Блажевска IX македонскиООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска 27

1 Кисела Вода Николина Ацевска IX македонскиООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 26

1 Кисела Вода Магдалена Димитријевиќ IX македонскиОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 25

1 Кисела Вода Александар Анѓеловски IX македонскиООУ „Круме Кепески“ Славица Велкова Тимова 24

1 Петровец Стефанија Јакимовска IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска 27

1 Петровец Матеа Митровска IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска 26

1 Петровец Бинаса Хајдаровиќ IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска 24

1 Сопиште Симона Петровска VIII македонскиООУ „Драга Стојановска“ Маја Димовска 23

1 Центар Огнен Трпески VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 26

1 Центар Ања Колевска VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 24

1 Центар Нина Ќосиќ VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 24

1 Центар Петар Илиев VIII македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 24

1 Центар Ана Дамјановска VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 23

1 Центар Андреј Димитровски VIII македонскиООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 23

1 Центар Лука Ангеловски VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 23

1 Центар Ника Георгина Франгоска VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 23

1 Центар Петра Митровиќ VIII македонскиООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 22



1 Центар Теодор Трајковски VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 22

1 Центар Лука Мининчиќ VIII македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 21

1 Центар Максим Трајковски VIII македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 21

1 Центар Ена Рахиќ VIII македонскиООУ „Свети Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска 19

1 Центар Лукијан Лазаров IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 30

1 Центар Гала Спироска IX македонскиООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 29

1 Центар Димитар Петрески IX македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 29

1 Центар Јаков Геговски IX македонскиООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Славица Алексова 29

1 Центар Никола Трајчев IX македонскиООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 29

1 Центар Стефан Костенчев IX македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 29

1 Центар Ања Јовановиќ IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 28

1 Центар Ивана Блажевска IX македонскиООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 27

1 Центар Магдалена Гиевска IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 27

1 Центар Александра Стојчевска IX македонскиООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 26

1 Центар Иван Петровски IX македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 25

1 Центар Стефан Гурев IX македонскиООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 24

1 Чаир Руја Шериф VIII турски ООУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 18

1 Чаир Кајра Љама IX турски ООУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 19

1 Чучер Сандево Матеа Пејковска VIII македонскиООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 19

1 Чучер Сандево Весна Љадевиќ IX македонскиООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 27

1 Чучер Сандево Анастасија Мазневска IX македонскиООУ „Св. Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ 25

1 Шуто Оризари Јелдз Усеин VIII македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 15

1 Шуто Оризари Румејса Куртеши IX македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 17

2 Kуманово Теодора Петковска VIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 26

2 Kуманово Кјара Ристиќ VIII македонскиООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 24

2 Kуманово Марин Цониќ VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 24

2 Kуманово Матеја Соколовски VIII македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Елена Ангеловска 24

2 Kуманово Петар Величковски VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 24

2 Kуманово Анастасија Арсовска VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 23

2 Kуманово Ања Доневска VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 23

2 Kуманово Илина Кузмановска VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 23

2 Kуманово Софија Дамјановска VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 23

2 Kуманово Софија Митевска VIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 23



2 Kуманово Агнес Гонџа Вуковиќ VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 22

2 Kуманово Вилијам Алексовски VIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 22

2 Kуманово Марко Младеновиќ VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 22

2 Kуманово Петар Димитриевски VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 22

2 Kуманово Теодора Давитковска VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 22

2 Kуманово Лазар Николовски VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 21

2 Kуманово Мила Јакимовска VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 21

2 Kуманово Анабела Младеновска VIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 20

2 Kуманово Евгенија Маневска VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 20

2 Kуманово Јоана Ѓорѓиевска VIII македонскиООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 20

2 Kуманово Лара Бошковска VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 20

2 Kуманово Нина Спиридоновска VIII македонскиООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 20

2 Kуманово Теа Петрушевска VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 20

2 Kуманово Луна Георгиевска VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 19

2 Kуманово Никола Бајдевски VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 19

2 Kуманово Моника Мишевска IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 30

2 Kуманово Сара Даниловска IX македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 30

2 Kуманово Марија Јаневска IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 28

2 Kуманово Меги Насковска IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 28

2 Kуманово Ана Кузмановска IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 27

2 Kуманово Ана Михајловска IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 27

2 Kуманово Бруно Ивановски IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 27

2 Kуманово Јана Симоновска IX македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 27

2 Kуманово Леона Зафировска IX македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 27

2 Kуманово Мартина Трајковска IX македонскиООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 27

2 Kуманово Мила Богдановиќ IX македонскиООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 27

2 Kуманово Филип Груевски IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 27

2 Kуманово Илина Спасовска IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 26

2 Kуманово Меланија Јовева IX македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 26

2 Kуманово Нино Макрешански IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 26

2 Kуманово Александра Марковска IX македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 25

2 Kуманово Ангела Трајковска IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 25

2 Kуманово Ивона Трајковска IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 25



2 Kуманово Леонтина Милковска IX македонскиООУ „11 Октомври“ Магдалена Јовановска 25

2 Kуманово Марко Кировски IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 25

2 Kуманово Милица Величковска IX македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 25

2 Kуманово Теодор Трпковски IX македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 25

2 Kуманово Бисера Денковска IX македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 24

2 Kуманово Ива Јаќимовиќ IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 24

2 Kуманово Мила Крашовиќ IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 24

2 Пробиштип Ања Алексовски VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 24

2 Пробиштип Михаела Ѓорѓиева VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Драгица Терзиќ 24

2 Пробиштип Филип Цветановски VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Драгица Терзиќ 23

2 Пробиштип Анелија Ристовска VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Драгица Терзиќ 21

2 Пробиштип Милица Јанковиќ VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Драгица Терзиќ 21

2 Пробиштип Калина Кузманова IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Драгица Терзиќ 27

2 Пробиштип Лина Младеновска IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Драгица Терзиќ 27

2 Пробиштип Тадеј Максимов IX македонскиООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 27

2 Пробиштип Матеја Манева IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Драгица Терзиќ 26

2 Пробиштип Димитрија Нацев IX македонскиООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 25

2 Пробиштип Атанас Ковачев IX македонскиООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 24

2 Пробиштип Јована Колевска IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Драгица Терзиќ 24

2 Пробиштип Мелани Добревска IX македонскиООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 24

2 Свети Николе Андреа Василева VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 26

2 Свети Николе Марија Соколова VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 25

2 Свети Николе Марија Николова Менчова VIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Весна Кралева 23

2 Свети Николе Марко Манев VIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Весна Кралева 23

2 Свети Николе Иван Донев VIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Весна Кралева 22

2 Свети Николе Јана Јовева VIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Весна Кралева 22

2 Свети Николе Анабела Кировска VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 21

2 Свети Николе Ива Герасимова VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 19

2 Свети Николе Никола Крстев IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 29

2 Свети Николе Андреј Славевски IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 28

2 Свети Николе Искра Јованчева IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 25

3 Брвеница Ејуп Ајдари VIII албанскиОУ „7 Марси“ Хирије Ајдари 18

3 Брвеница Aida Rexhepi IX албанскиMaarif International Schools Igball Mislimi 21



3 Гостивар Berna Alili IX албанскиОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 29

3 Гостивар Aid Ismaili IX албанскиОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 27

3 Гостивар Bari Snopçe IX албанскиОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 28

3 Гостивар Anida Veseli IX албанскиОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 25

3 Гостивар Bijona Zeqiri IX албанскиООУ „Гоце Делчев“ Mynybe Sulejmani 25

3 Гостивар Dorian Kurtishi IX албанскиОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 25

3 Гостивар Sadmina Asani IX албанскиОУ „Исмаил Ќемали“ Hazara Asani 24

3 Дебарца Мартина Цветаноска IX македонскиООУ „Дебарца“ Танески Наумче 29

3 Кичево Елса Лена VIII албанскиООУ „Санде Штерјоски“ Edlira Ristemi 25

3 Кичево Јована Петреска VIII македонскиООУ „Кузман Јосифоски Питу“ Мирјана Миладиноска 22

3 Кичево Индрит Идризи VIII албанскиООУ „Санде Штерјоски“ Edlira Ristemi 19

3 Кичево Матео Петревски IX македонскиООУ „Кузман Јосифоски Питу“ Мирјана Миладиноска 29

3 Кичево Pëllumb Fejza IX албанскиООУ „Санде Штерјоски“ Edlira Ristemi 27

3 Охрид Марија Ламбеска VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска 24

3 Охрид Цане Јаневски VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Сузана Коческа 23

3 Охрид Ивана Велкоска VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска 21

3 Охрид Изабела Томановска VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Сузана Коческа 21

3 Охрид Каја Буриќ VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска 21

3 Охрид Калин Христов VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска 21

3 Охрид Сандра Ническа VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска 21

3 Охрид Сара Илијевска VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска 21

3 Охрид Мартина Димоска VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска 20

3 Охрид Михаил Бајмакоски VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска 20

3 Охрид Теона Шиникоска VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Сузана Коческа 20

3 Охрид Давид Јорданоски VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска 19

3 Охрид Теодор Јолески VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска 19

3 Охрид Никола Танески IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска 30

3 Охрид Сара Неделкоска IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска 29

3 Охрид Марија Силјановска IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Сузана Коческа 28

3 Охрид Надица Тасеска IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Сузана Коческа 27

3 Охрид Софија Гавреска IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска 27

3 Охрид Драган Спасески IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска 25

3 Струга Тамара Чавкоска VIII македонскиООУ „Св.Климент Охридски“ Виолета Жупаноска 20



3 Струга Калина Јулоска IX македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева Дамјановска 24

3 Тетово Elisa Misimi VIII албанскиООУ „Свети Кирил и Методиј“ Alajdin Ismaili 13

3 Тетово Zamira Iljazi VIII албанскиООУ „Свети Кирил и Методиј“ Alajdin Ismaili 13

4 Богданци Ива Шапкарова VIII македонскиООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 26

4 Богданци Пене Енџекчев VIII македонскиООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 25

4 Богданци Ружица Ѓавочанова IX македонскиООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџкчева 25

4 Богданци Антонела Спасовска IX македонскиООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 24

4 Валандово Камелија Попова VIII македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Ашикова 18

4 Валандово Ивана Бачева IX македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Ашикова 26

4 Велес Ана Митровска VIII македонскиООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 24

4 Велес Ангела Маџарова VIII македонскиООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 23

4 Велес Дамјан Ангелески VIII македонскиООУ „Панко Брашнаров“ Валентина Мајсторска 22

4 Велес Христина Кочовска VIII македонскиООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 21

4 Велес Андреј Бошковски IX македонскиООУ „Васил Главинов“ Македонка Грков 29

4 Велес Кристијан Димовски IX македонскиООУ „Васил Главинов“ Македонка Грков 26

4 Велес Бојана Гочева IX македонскиООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 24

4 Велес Кристијан Панов IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 24

4 Гевгелија Давид Самарџиев VIII македонскиООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова 21

4 Гевгелија Мила Зајкова VIII македонскиООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 21

4 Гевгелија Розета Миовска VIII македонскиООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова 19

4 Гевгелија Теодора Сеизова IX македонскиООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 30

4 Гевгелија Димитар Икономов IX македонскиООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 29

4 Гевгелија Елена Анчева IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 28

4 Гевгелија Костадин Узунов IX македонскиООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 28

4 Гевгелија Матеа Зумрова IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 24

4 Градско Тијана Сандев VIII македонскиООУ „Даме Груев“ Љупка Петрова 15

4 Градско Надја Лазова IX македонскиООУ „Даме Груев“ Љупка Петрова 19

4 Демир Капија Петар Еленов VIII македонскиООУ „Димче Ангелов Габерот“ Ѓорѓи Пауновиќ 15

4 Кавадарци Ангел Недев VIII македонскиООУ „Димката Ангелов Габерот“ Благица Ангелова 19

4 Кавадарци Софија Ѓорчева IX македонскиОУ „Тошо Велков-Пепето“ Марија Бачева 28

4 Кавадарци Стефанија Честојнова IX македонскиООУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 28

4 Кавадарци Трајче Талев IX македонскиОУ „Тошо Велков-Пепето“ Марија Бачева 27

4 Кавадарци Верица Тодорова IX македонскиОУ „Тошо Велков-Пепето“ Марија Бачева 24



4 Кавадарци Вероника Ивановска IX македонскиООУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 24

4 Кавадарци Трајче Честојнов IX македонскиООУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 24

4 Лозово Павел Ивановски VIII македонскиООУ „Методи Митевски - Брицо“ Валентина Витева 21

4 Лозово Марија Цветкова IX македонскиООУ „Методи Митевски - Брицо“ Валентина Витева 23

4 Неготино Петар Којчев VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов 19

4 Неготино Благица Јованова IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Грета Панова 23

5 Битола Костадин Симоновски VIII македонскиООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 26

5 Битола Лили Вељановска VIII македонскиОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 26

5 Битола Деа Атанасов VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 24

5 Битола Марио Јосифовски VIII македонскиОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 24

5 Битола Неда Вељанова VIII македонскиОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 24

5 Битола Хелена Микаровски VIII македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 24

5 Битола Анастасија Илиевска VIII македонскиОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска 23

5 Битола Јана Василевска VIII македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 23

5 Битола Јована Стрезоски VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 23

5 Битола Марко Петровски VIII македонскиОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 23

5 Битола Мелани Видоевска VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 23

5 Битола Ана Јошевска VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 22

5 Битола Ања Грамосли VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 22

5 Битола Емилија Смилевска VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 22

5 Битола Немања Јакимовиќ VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 22

5 Битола Ана Црнец VIII македонскиОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска 21

5 Битола Анастасија Кечеџи VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 21

5 Битола Ангела Ферманова VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 21

5 Битола Димитар Симоновски VIII македонскиОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 21

5 Битола Јана Ристова VIII македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 21

5 Битола Матеј Илиевски VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 21

5 Битола Стефан Митревски VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 21

5 Битола Јована Пејковска VIII македонскиООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 20

5 Битола Марко Илиевски VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 20

5 Битола Матеа Мано VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 20

5 Битола Тамара Трајковска VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 20

5 Битола Викторија Петковска VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 19



5 Битола Ивана Трајчевска VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 19

5 Битола Јована Христовска VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 19

5 Битола Катја Козарова VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 19

5 Битола Константин Печипајковски VIII македонскиОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска 19

5 Битола Марко Бошевски VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 19

5 Битола Мила Стојчевска VIII македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 19

5 Битола Филип Илковски VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 19

5 Битола Деа Ивановска IX македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров рег

5 Битола Бојана Стефановска IX македонскиОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 30

5 Битола Катерина Тодоровска IX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 29

5 Битола Марио Андреевски IX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 29

5 Битола Сара Ѓоргиевска IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 29

5 Битола Бобан Гаџовски IX македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 28

5 Битола Елена Георгиева IX македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 28

5 Битола Евгенија Наумовска IX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 27

5 Битола Јана Китановска IX македонскиОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 27

5 Битола Маргарита Велјановска IX македонскиОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 27

5 Битола Теодора Ставревска IX македонскиОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 27

5 Битола Христина Боризовска IX македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 27

5 Битола Дамјан Талевски IX македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 26

5 Битола Ева Соколовска IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 26

5 Битола Иван Секуловски IX македонскиООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 26

5 Битола Јована Лазарева IX македонскиООУ „Коле Канински“ Тамара Николовска 26

5 Битола Марта Педевска IX македонскиООУ „Коле Канински“ Тамара Николовска 26

5 Битола Христијан Стојоски IX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 26

5 Битола Јован Брсакоски IX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 25

5 Битола Јована Ристевска IX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 25

5 Битола Тамара Вељаноска IX македонскиООУ „Коле Канински“ Тамара Николовска 25

5 Битола Ева Јанкуловска IX македонскиОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 24

5 Битола Елена Цилева IX македонскиООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 24

5 Битола Јована Крајческа IX македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 24

5 Битола Тамара Талевска IX македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 24

5 Демир Хисар Анастасија Илијовска VIII македонскиOOУ „Гоце Делчев“ Весна Наумоска 24



5 Демир Хисар Климентина Миленкоска VIII македонскиOOУ „Гоце Делчев“ Весна Наумоска 23

5 Демир Хисар Никола Николоски VIII македонскиOOУ „Гоце Делчев“ Весна Наумоска 19

5 Демир Хисар Евгенија Најдоска IX македонскиOOУ „Гоце Делчев“ Весна Наумоска 26

5 Демир Хисар Христина Пајковска IX македонскиOOУ „Гоце Делчев“ Весна Наумоска 26

5 Демир Хисар Дамјан Симоновски IX македонскиOOУ „Гоце Делчев“ Весна Наумоска 24

5 Крушево Борис Николовски VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска 17

5 Могила Сара Петковска IX македонскиОУ „Кочо Рацин“ Тамара Николовска 18

5 Прилеп Софија Иваноска VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 25

5 Прилеп Тадеј Велјаноски VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 25

5 Прилеп Бојана Гаралоска VIII македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 24

5 Прилеп Марта Шаркоска VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 24

5 Прилеп Марко Кузевски VIII македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 23

5 Прилеп Карло Христоски VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 22

5 Прилеп Марија Ангелеска VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 22

5 Прилеп Никола Здравески VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 22

5 Прилеп Антониј Кузманоски VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 21

5 Прилеп Ева Стеваноска VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 21

5 Прилеп Матеј Стојаноски VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 21

5 Прилеп Дора Алексоска VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 20

5 Прилеп Стефан Спиркоски VIII македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 20

5 Прилеп Христијан Талески VIII македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 20

5 Прилеп Анастасија Исајлоска VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 19

5 Прилеп Петар Велјаноски VIII македонскиООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 19

5 Прилеп Теона Анеска VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 19

5 Прилеп Матеа Танева IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска рег

5 Прилеп Матеја Бардакоска IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 30

5 Прилеп Анастасија Поповска IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 29

5 Прилеп Викторија Анѓелеска IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 29

5 Прилеп Давид Стојаноски IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 29

5 Прилеп Ирина Димоска IX македонскиООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 29

5 Прилеп Мила Селчанец IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанака Јочкоска 29

5 Прилеп Нина Самарџиоска IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 29

5 Прилеп Павел Илиоски IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 29



5 Прилеп Јована Пејовска IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 28

5 Прилеп Филип Мазнејков IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 28

5 Прилеп Ангела Петреска IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 27

5 Прилеп Галина Гешоска IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 27

5 Прилеп Георгина Талеска IX македонскиООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 27

5 Прилеп Марко Ќорвезироски IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 27

5 Прилеп Сара Блажески IX македонскиООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 27

5 Прилеп Тамара Николоска IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 27

5 Прилеп Теодора Ѓорѓиеска IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 27

5 Прилеп Теодора Тасеска IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 27

5 Прилеп Боркица Чергоска IX македонскиООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 26

5 Прилеп Маја Смоквоска IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 26

5 Прилеп Петар Шукуроски IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 26

5 Прилеп Стефан Ристески IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 26

5 Прилеп Ангела Димеска IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 25

5 Прилеп Христина Дамческа IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 25

5 Прилеп Анита Манческа IX македонскиОУ „Круме Волнароски“ Христина Мојаноска 24

5 Прилеп Мила Вршкоска IX македонскиООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 24

5 Прилеп Тамара Блажески IX македонскиООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 24

6 Берово Стефан Атанасов VIII македонскиООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 23

6 Берово Марко Дракалски VIII македонскиООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 20

6 Берово Каролина Кожарска IX македонскиООУ „Никола Петров-Русински“ Јованка Василевска Петрушева 28

6 Берово Михаел Пехчевски IX македонскиООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 26

6 Берово Лина Сирачевска IX македонскиООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 25

6 Берово Мартина Боболинска IX македонскиООУ „Никола Петров-Русински“ Јованка Василевска Петрушева 25

6 Берово Давид Тушевски IX македонскиООУ „Никола Петров-Русински“ Јованка Василевска Петрушева 24

6 Виница Ирина Китаноски VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Симона Веселинова 19

6 Виница Ева Иванова IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Симона Веселинова 6

6 Зрновци Мери Трифунова IX македонскиОУ „Синиша Стоилов“ Јулијана Јанева 23

6 Кочани Елена Павлова VIII македонскиООУ „Раде Кратовче“ Снежана Јорданова 17

6 Кочани Ива Горгиева IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Емица Трајанова 27

6 Македонска КаменицаНиколче Митевски VIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Сунчица Горѓиева 24

6 Македонска КаменицаФилип Ангелов VIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Сунчица Горѓиева 24



6 Македонска КаменицаАндреј Стојков VIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Сунчица Горѓиева 19

6 Македонска КаменицаДајана Симјоновска IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Сунчица Горѓиева 23

6 Радовиш Борис Василев VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Tања Николовска 24

6 Радовиш Невена Јованова VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Tања Николовска 24

6 Радовиш Габриела Вучкова VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 22

6 Радовиш Спасија Спасова VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 22

6 Радовиш Ева Ристова VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Tања Николовска 21

6 Радовиш Леонид Ефтимов VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 21

6 Радовиш Ива Димитриева VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 19

6 Радовиш Борјан Тодоров IX македонскиООУ „Никола Карев“ Tања Николовска 29

6 Радовиш Јордан Трајков IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 28

6 Радовиш Мартина Лазарова IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 28

6 Радовиш Лука Филипов IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 27

6 Радовиш Теодор Евтимов IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 26

6 Радовиш Деспина Гинова IX македонскиООУ „Никола Карев“ Tања Николовска 25

6 Радовиш Јана Јованова IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 24

6 Струмица Весна Гугенска VIII македонскиООУ „Маршал Тито“ Соња Бучкоска 24

6 Струмица Борислав Василев VIII македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 23

6 Струмица Душанка Ристоманова VIII македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 22

6 Струмица Марија Медарска VIII македонскиООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 22

6 Струмица Ружица Паланова VIII македонскиООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 22

6 Струмица Теа Ставрева VIII македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 22

6 Струмица Тијана Матиничарова VIII македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 22

6 Струмица Димитар Брдаров VIII македонскиООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 20

6 Струмица Зорица Митева VIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Васе Велков 19

6 Струмица Георги Мавров IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 30

6 Струмица Елена Георгиевска IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 30

6 Струмица Константин Коцевски IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 30

6 Струмица Тина Иванова IX македонскиООУ „Никола Вапцаров“ Славица Русева Пераклиева 30

6 Струмица Сара Манчева IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 29

6 Струмица Ивана Георгиевска IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 28

6 Струмица Македонка Атанасова IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Васе Велков 28

6 Струмица Сузана Василева IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Васе Велков 26



6 Струмица Дамјан Трајков IX македонскиООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 25

6 Струмица Сара Калевска IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 25

6 Чешиново-ОблешевоМатеј Стоименов IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Наталија Георгиевска 27

6 Штип Дора Милева VIII македонскиООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 27

6 Штип Лука Огненоски VIII македонскиООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 25

6 Штип Наум Јордановски VIII македонскиООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 25

6 Штип Ања Рунтева VIII македонскиООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 23

6 Штип Мартин Петров VIII македонскиООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 20

6 Штип Калина Митевска VIII македонскиООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 19

6 Штип Ангел Симјановски IX македонскиООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 29

6 Штип Лука Георгија Андонов IX македонскиООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 29

6 Штип Андреј Нановски IX македонскиООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 27

6 Штип Симона Поп Димитрова IX македонскиООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 26

6 Штип Видан Тасев IX македонскиООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 25


